101/2024 

Pregão Eletrônico: 042/2024 

Objeto: Aquisição eventual e futura de itens de PADARIA que ficaram desertos 

no processo licitatório n° 055/2024. 

Ata SRP nº 092/2024 

Contratada: RE ARMARINHO E PAPELARIA - 07 954 257/0001-21 

Valor: R$ 89.721,40 (oitenta e nove mil e setecentos e vinte e um reais e 

quarenta centavos). 

Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado 

a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, 

podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor,